

BZP.271.2.2020

**Wyjaśnienie nr 2**

**Dot. „Termomodernizacja budynków świetlic wiejskich na terenie Gminy Turośń Kościelna”**

**Pytanie Wykonawcy:** Czy zamawiający ma w posiadaniu przedmiar instalacji sanitarnych miejscowości Iwanówka i co za tym idzie jest w stanie umieścić go w ogłoszeniu?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający udostępnia przedmiar instalacji sanitarnych w miejscowości Iwanówka.

**Pytanie Wykonawcy:** Czy zamawiający ma w posiadaniu zestawienie elementów będących składową źródła ciepła w poszczególnych świetlicach?

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zamawiający udostępnia schematy istniejących źródeł ciepła w poszczególnych świetlicach.

W Ó J T  
mgr Grzegorz Jakub